宿城区人民政府关于公布区政府规范性文件 清理结果的通知

宿区政规发〔2021〕5号

各镇人民政府、街道办事处,各园区管委会,区各办局,区各直 属单位:

为进一步加强规范性文件管理,维护法制权威和统一,深化机构改革、"放管服"改革,优化营商环境,根据《宿迁市规范性文件制定与管理办法》规定,结合《市政府办公室关于开展规章和规范性文件清理工作的通知》的工作要求,区政府组织相关部门对我区现行规范性文件进行了全面清理。本次清理共涉及2012年1月1日至2020年12月31日期间,以区政府、区政府办名义发布的规范性文件14件,决定继续有效的8件,拟修改1件,决定废止的5件。决定废止的规范性文件停止执行,不再作为行政管理的依据。

附件: 1. 继续有效的规范性文件目录

- 2. 应予以修改的规范性文件目录
- 3. 决定废止的规范性文件目录

宿城区人民政府 2021 年 12 月 15 日

(此件公开发布)

附件 1

继续有效的规范性文件目录

序号	文号	文件标题
1	宿区政发〔2015〕20号	关于印发宿城区房屋专项维修资金使用管理办法的通知
2	宿区政发〔2015〕69 号	关于印发宿城区财政专项资金管理办法的通知
3	宿区政办发〔2015〕46 号	关于印发宿城区公共信用信息查询管理暂行办法的通知
4	宿区政办发〔2015〕88 号	关于印发宿城区加强事中事后信用监管暂行办法的通知
5	宿区政办发〔2016〕48 号	关于印发宿城区信用服务机构管理暂行办法的通知
6	宿区政办发〔2016〕55 号	关于印发宿城区困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补 贴发放管理办法的通知
7	宿区政规发〔2015〕1号	宿城区住宅小区电梯安全管理办法
8	宿区政规发〔2020〕1号	关于加快宿城区科技综合体建设的实施方案(试行)通知



附件 2

应予以修改的规范性文件目录

序号	文 号	文件标题
1	宿区政规发〔2018〕1号	宿城区区长质量奖管理办法

附件 3

决定废止的规范性文件目录

序号	文号	文件标题
1	宿区政发〔2012〕32 号	关于印发宿城区专项资金绩效目标管理暂行办法的通知
2	宿区政办发〔2015〕34 号	关于印发宿城区企业失信惩戒和守信激励办法(试行)的 通知
3	宿区政办发〔2015〕35 号	关于印发宿城区失信企业黑名单曝光实施细则(试行)的 通知
4	宿区政规发〔2014〕1号	宿城区城乡医疗救助暂行办法
5	宿区政发〔2019〕12 号	宿城区光电产业发展引导资金使用管理暂行办法